[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

Ростовской области

Р Е Ш Е Н И Е

	02 ноября 2020 г.
	     № 332
	п. Матвеев Курган

	О досрочном прекращении полномочий главы Администрации Матвеево-Курганского района

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 33 Устава муниципального образования «Матвеево-Курганский район», в связи со смертью главы Администрации Матвеево-Курганского района Рудковского Александра Анатольевича, Собрание депутатов Матвеево-Курганского района
РЕШИЛО:

1. Досрочно прекратить полномочия главы Администрации Матвеево-Курганского района Рудковского Александра Анатольевича с 01.11.2020.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Председатель Собрания депутатов – глава Матвеево-Курганского района
	Н.Н. Анцев

PAGE
2